[image: image1.jpg]

	Совет  Пучежского муниципального района

	                                                   Третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 27.06.2016
	                        №106

	г.Пучеж

Ивановская область

О примерном плане работы  Совета  Пучежского муниципального

                                района на 2 полугодие 2016 года

Рассмотрев предложения  администрации Пучежского муниципального района, комиссий Совета  Пучежского муниципального района,

                         Совет  Пучежского муниципального района решил:

1. Утвердить примерный план работы Совета Пучежского муниципального района  на 2 полугодие 2016  года (прилагается).

2. Контроль за выполнением примерного плана возложить на комиссии Совета  Пучежского муниципального района и председателя  Совета  Пучежского муниципального района.

Главы Пучежского муниципального района                                   Н.Ф.Ершов

                                                                                                                                                                                                               Приложение

  к решению Совета Пучежского

 муниципального района

                                                                                                                                                                                                        от 27.06.2016  №

                                                                  ПРИМЕРНЫЙ ПЛАН
работы  Совета  Пучежского муниципального района 2полугодие 2017года

	№п/п
	Наименование проекта решения, правового акта
	Инициатор проекта решения
	Осуществляют подготовку проекта решения
	Сроки рассмотрения Советом депутатов
	Комиссия Совета депутатов, ответственная за прохождение проекта решения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Пучежского муниципального района от 28.12.2015 №70 «О бюджете Пучежского муниципального района на 2016 год».

	Глава Пучежского муниципального района

	Финансовый отдел

.
	август

	Комиссия по бюджету, и экономической  политике

	1.
	Об исполнении  бюджета Пучежского муниципального района за 6 месяцев 2016года.

	Глава Пучежского муниципального района

	Финансовый отдел

	август
	Комиссия по бюджету

и экономической  политике

	2.
	Отчет о расходовании средств резервного фонда главы администрации за 2 квартал 2016года.
	Глава Пучежского муниципального района

	Финансовый отдел

	август
	Комиссия по бюджету

и экономической  политике

	3.
	Внесение изменений и дополнений в Устав Пучежского муниципального района.

	совет
	август
	Комиссия по бюджету

и экономической  политике,комиссия по бюджету и экономической  политике

	4.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Пучежского муниципального района от 28.12.2015 №70 «О бюджете Пучежского муниципального района на 2016 год».

	Глава Пучежского муниципального района

	Финансовый отдел
	сентябрь
	Комиссия по бюджету

и экономической  политике

	5.
	Отчет  о работе Межмуниципального отдела МВД  России «Пучежский» за 1полугодие 2015года.

	Глава Пучежского муниципального района

	сентябрь
	Комиссия по социальной политике.

	6.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Пучежского муниципального района от 28.12.2015 №70 «О бюджете Пучежского муниципального района на 2016 год».

	Глава Пучежского муниципального района

	Финансовый отдел.
	октябрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	7.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пучежского муниципального района от 26.12.2011 №145 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Пучежского района».
	Глава Пучежского муниципального

             района
	Комитет экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов
	октябрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	8.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Пучежского муниципального района от 28.12.2015 №70 «О бюджете Пучежского муниципального района на 2016 год».

	Глава Пучежского муниципального

             района
	Финансовый отдел.
	ноябрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	9.
	Об исполнении  бюджета Пучежского муниципального района за 9 месяцев 2016года.

	Глава Пучежского муниципального

             района
	Финансовый отдел.
	ноябрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	10.
	О проекте  бюджета Пучежского муниципального района на 2017год».
	Глава Пучежского муниципального

             района
	Финансовый отдел.
	ноябрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	11.
	Отчет о расходовании средств резервного фонда главы администрации за 9месяцев 2016года.
	Глава Пучежского муниципального

             района

	Финансовый отдел.
	ноябрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	12.
	О бюджете Пучежского муниципального района на 2017год.

	Глава Пучежского муниципального

             района

	Финансовый отдел.
	декабрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	13.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета  Пучежского муниципального района от 28.12.2015 №70 «О бюджете Пучежского муниципального района на 2016 год».

	Глава Пучежского муниципального

             района

	Финансовый отдел.
	декабрь
	Комиссия по бюджету, и экономической политике

	14.
	О примерном плане работы Совета на 1 полугодие 2017года.
	Председатель Совета
	Комиссии Совета
	декабрь
	Комиссии Совета